

### تهران در انتظار خنک شدن از امروز

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران وضعیت جوی این استان همراه با وزش باد و کاهش محسوس دما پیش‌بینی می‌شود.به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمانی صاف تا قسمتی ابری، در بعضی ساعت‌ها همراه با وزش باد و گاهی افزایش سرعت وزش باد به‌ویژه در جنوب و غرب و ارتفاعات پیش‌بینی می‌شود و گاهی خرداد وزش باد همراه با گرد و خاک و کاهش نسبی کیفیت هوا در نیمه‌جنوبی استان دور از انتظار نیست.طی این مدت با گذر متناوب امواج از شمال استان در بعضی ساعت‌ها آسمانی قسمتی ابری تا نیمه‌آبری در نیمه‌شمالی استان ، وزش باد شدید موقتی و گاهی بارش پراکنده در ارتفاعات و دامنه‌ها پیش‌بینی می‌شود.طی امروز و فردا (۴ و ۵ شهریور) کاهش محسوس دما و وزش باد نسبتاً شدید تا شدید در سطح استان و رگبار پراکنده با احتمال رعد و برق در ارتفاعات مورد انتظار است.آسمان تهران امروز (۴ شهریور) صاف تا کمی‌آبری ودر بعضی ساعت‌ها افزایش باد گاهی وزش باد شدید با احتمال گرد و خاک بسا حداقل دمای ۲۲ و حداکثر دمای ۲۴ درجه سانتیگراد.

### آموزش

### داوطلبان دکتری تخصصی چشم انتظار نتایج نهایی

آزمون دکتری تخصصی ۱۴۰۲ در اسفند ماه سال گذشته برگزار شد و نتایج اولیه این آزمون اواخر اردیبهشت ماه امسال اعلام شد، اما نتایج نهایی تاکنون اعلام نشده است. همچنان به آغاز سال تحصیلی جدید نزدیک می‌شویم و این موضوع موجب بلاکنلفی داوطلبان شده است.این در حالی است که در سالهای اخیر، همواره نتایج دکتری حداکثر تا ۲۷ مرداد اعلام شده است.نتایج نهایی دکتری سال گذشته ۲۷ مردادماه اعلام شد و زمان انتشار نتایج نهایی کنکور دکتری ۱۴۰۰ تا ۲۴ مرداد بوده است.داوطلبان زیادی با ارسال پیام و برقراری تماس با سازمان سنجش، خواستار اعلام سریعتر نتایج شدند. همچنین برخی کاربران با ایجاد پویشی تازش کردند توجه رسانه‌ها را به این مسئله جلب کنند. برخی کاربران نیز با ارسال پیام به مسئولان سازمان سنجش و وزارت علوم از آنها خواستند موضوع تأخیر در اعلام نتایج دکتری را پیگیری کنند.گفته شده انجام مصاحبه متأخرین دانشگاه آزاد اسلامی‌مهمترین عامل عقب افتادن نتایج کنکور دکتری ۱۴۰۲ باشد.دانشگاه آزاد اسلامی، مصاحبه با افراد غایب جلسات مصاحبه دکتری را اخیراً برگزار کرد . در صورتی که سازمان سنجش بخواهد مطابق روال سالهای گذشته، نتایج دکتری سراسری و آزاد را همزمان اعلام کند، ناچار است در انتظار نتایج مصاحبه آزاد بماند.بسیاری از داوطلبان کنکور دکتری منتظر هستند تا با تعیین تکلیف خود، استفاده بهتری از روزهای پیش رو داشته باشند. با این حال مسئولان سازمان سنجش تاکنون در این زمینه اطلاع‌رسانی نکرده اند و درخواست خبرنگاران برای کسب اطلاع در این زمینه بی‌پاسخ مانده است.

#### بهداشت جهانی

### افزایش ۶۳ درصدی مبتلایان کرونایی در هفته‌های اخیر

سازمان جهانی بهداشت (WHO) از افزایش ۶۳ درصدی موارد جدید ابتلا به کرونا در هفته‌های اخیر خبر داده.بر گزارش ایسنا به نقل از انسویتیک، به‌روزرسانی هفتگی اپیدمیولوژیک از سوی این سازمان بهداشت بین‌المللی نشان می‌دهد که از ۲۴ ژوئیه (ماه گذشته میلادی) تا ۲۰ آوت (ماه جاری) تعداد موارد جدید ابتلا به کووید-۱۹ در سراسر جهان ۶۳ درصد یعنی نزدیک به ۱.۵ میلیون مورد افزایش یافته است.سازمان جهانی بهداشت (WHO) و مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده (CDC) این روزها در حوال دنیایی ویروس‌های جهش یافته کرونا هستند.چند نوع ویروس جهش یافته در سه هفته اخیر در چندین کشور شناسایی شده است. دانشمندان در حال بررسی سویه جدید با نام ۲.۸.۶.BA هستند چراکه دارای ۳۶ جهش است که آن را از نوع غالب فعلی یعنی XBB.۱.۵، متمایز می‌کند.به گفته متخصصان تاکنون هیچ مدرکی مبنی بر اینکه ۲.۸.۶.BA سریعتر گسترش می‌یابد یا باعث بیماری‌های شدیدتری نسبت به نسخه‌های قبلی می‌شود، وجود ندارد.این حال «پندپیندت» در گزارشی آورده است: مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات‌متحده، روز چهارشنبه گذشته اعلام کرد که سویه جهش‌یافته بی‌ای. اوس (BA.۵) ویروس کرونا نسبت به سویه‌های قدیمی‌تر در مبتلا کردن به افراد واکنش‌پذیر شده یا قبلاً مبتلا شده، توانایی بیشتری دارد.بر اساس آمار روزرسانی شده در «جدول جهانی ورلد‌آمتر»، تاکنون مجموع مبتلایان به این بیماری در دنیا به ۶۹۴ میلیون و ۱۶۸ هزار و ۲۴۷ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۹۱۰ هزار و ۳۴۶ بیمار کووید نیز تأیید شده است.مجمینتی جدید که شبانه روز جزی بیماری کووید-۱۹ (ناشی از کروناویروس) ۱۲۰۵۴۲ مبتلای طی داشته و جز ۱۰ بیمار در گرفته است.بنابر آمار این جدول، آمریکا با ثبت ۱۲ فوتی و بیش از ۵۷۰۰ ابتلای جدید، بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در ۲۴ ساعت گذشته گزارش کرده است.این کشور پرمتیلا و پر تلفات کرونایی همچنان با ثبت بیش از ۱۰۷ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون از ۱۷۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد.سپس از ایالات متحده، دو کشور هند و فرانسه با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا، به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند و همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند.در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از ۳۹۹ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی در این قاره را تاکنون گزارش کرده است.تازه‌ترین آمار کرونا در نقاط مختلف دنیا به تفکیک کشورها و با تقسیم‌بندی‌های قاره‌ای، منطقه‌ای و موضوعی در جدول جهانی ورلد‌آمتر به‌روز رسانی می‌شود.

### سلامت

### فراخوان واردات فوری تامین شیر خشک اطفال رگولار سال ۱۴۰۲

فراخوان واردات فوری تامین ۳۰ میلیون قوطی شیر خشک اطفال رگولار سال ۱۴۰۲ از سوی سازمان غذا و دارو صادر شد.به گزارش ایسنا، سازمان غذا و دارو اعلام کرد که کلیه شرکت‌های فوریتی دارای مجوز می‌توانند در صورت تمایل به شرکت در فراخوان، با رعایت موارد اعلام شده، شرکت کنند.این سازمان همچنین تأکید کرد که واردات شیرخشک رگولار تا زمان اشباع بازار ادامه خواهد یافت.همچنین قطع واردات این شیرخشک‌ها به شرط تامین بازار توسط تولیدکنندگان داخل، صورت خواهد گرفت.

### خانواده

### سامانه نسخه الکترونیک برای همه بیمه‌ها یکسان می‌شود

بنابر تصمیم مدیران عامل سه سازمان بیمه گر، سامانه نسخه الکترونیک برای همه بیمه‌ها یکسان می‌شود. به گزارش مهر، در نشست اخیر مدیران عامل سازمان‌های تأمین اجتماعی، بیمه سلامت و بیمه نیروهای مسلح که به میزبانی سازمان بیمه سلامت ایران برگزار شد، موضوع یکپارچه سازی سامانه نسخه الکترونیک مورد توافق طرفین قرار گرفت.محمدمهدی نامچی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، هدف از اجرای این طرح را، سرعت در ارائه خدمت به مردم عنوان کرد و گفت: این تصمیم، یک اتفاق خوب است که باعث اطمینان بیشتر مردم به بیمه‌ها می‌شود. وی افزود؛ با این تصمیم، اگر احیاناً به هر علتی، یکی از سامانه‌ها قطع شد؛ سامانه دیگر بتواند پوشش دهد.نامچی همچنین، کوتاه شدن فرایند خدمت را مورد تأکید قرار داد و گفت: از ناحیه سازمان بیمه سلامت ایران، شرایط برای یکسان شدن سامانه نسخه الکترونیک فراهم است.وی افزود: ۹۸ هزار پزشک اعم از طرف قرارداد و غیر قرارداد، با بیمه سلامت نسخه تجویز می‌کنند.در عین حال، میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیز، بر آماده شدن سکوهای مشترک و ایجاد دروساخت‌ها برای یکسان شدن سامانه نسخه الکترونیک تأکید کرد.بنابر آنچه در نشست مشترک مدیران بیمه مورد تأکید قرار گرفته، قرار شده ظرف یک ماه آینده سامانه مشترک نسخه الکترونیک برای پزشکان قابل استفاده باشد.

**گروه اجتماعی** — سعید تهرانی: رئیس و اعضای هیات مدیره انجمن داروسازان ایران، در نشستی که در محل انجمن داروسازان ایران برگزار شد، به گزارش و تشریح وضعیت داروسازی در کشور پرداختند.

شهرام کلانتری خاندانی رئیس انجمن داروسازان ایران، گفت: در کشور بیش از ۳۰ دانشکده داروسازی داریم که در مجموع بیش از ۲۰۰۰ دکتر داروساز در سال از آنها فارغ التحصیل می‌شوند.بیش از ۳۲ هزار شماره نظام پزشکی دارو سازی صادر شده و با کسر تعدادی که نیستند ، ۳۱ هزار داروساز در کشورداریم. وی ادامه داد: از مجموع ۱۵ هزار و ۵۰۰ داروخانه حدود ۱۴۰۰ داروخانه وابسته مستقیم یا غیر مستقیم به دولت و نهادهای عمومی و شبه دولتی، نظامی و انتظامی است. که بیش از ۵۵ درصد گردش مالی سالانه دارویی مملکت را در اختیار دارند و ۴۵ درصد الباقی در اختیار ۱۴ هزار داروخانه بخش خصوصی است و این یک معضل بزرگ برای صنعت داروسازی و اقتصاد داروخانه‌های خصوصی است. کلانتری ادامه داد: در سال‌های گذشته به دارو به عنوان کالای استراتژیک ارز دولتی اختصاص می‌گرفت، این ارز تحویل کارخانه جات داروسازی می‌شد مواد اولیه تهیه می‌کردند، بعد تولید و فرمولاسیون در داخل انجام می‌گرفت، در نهایت موقع قیمت گذاری در کمیسیون‌های قیمت گذاری مشکلات به وجود می‌آمد، چون کارخانه جات داروسازی برای قیمت گذاری و به روز رسانی قیمت‌هاشون نیاز به یک جراحی بزرگ داشتند و خوشبختانه سال گذشته تمام ارکان قیمت گذاری به این نتیجه رسیدند که ارز دولتی را حذف کنند و کارخانجات با ارزی که توسط بانک مرکزی اعلام می‌شود مواد اولیه را وارد کنند و ارز دولتی که به صنایع داده می‌شود به عنوان یارانه در سازمان‌های بیمه قرار گیرد و مردمی که بیمه هستند از بیمه استفاده کنند، تا اینجا هم صنایع راضی بودند و هم کارخانه داران. کلانتری گفت: اتفاق بد زمانی بود که تخمین چه مقدار یارانه برای این طرح مورد نیاز است بین آنهایی که سکان دارو موضوع بودند در سازمان غذا و دارو و چیزی که در لایحه دولت به مجلس اعلام کرد و چیزی که مجلس به عنوان بودجه سنواتی در ۱۴۰۲ تصویب کرد اختلاف نظر پیش آمد. یعنی سازمان غذا و دارو اعلام کرد این عدد برای سال جاری ۱۰۷ همت است و چیزی که مجلس مصوب کرد ۶۷ همت بود، یعنی ۴۰ همت تفاوت و کسری و هنوز هیچ کس توضیح نداده تا پایان سال این تفاوت باید از کجا تامین شود. قاطعاً وقتی این دغدغه وجود داشته باشد که قیمت گذاری درست انجام نشود و سازمان‌های بیمه گر هم به موقع با داروخانه‌ها تسویه نکنند، صنایع دچار مشکل خواهد بود. وی گفت: در حالت عادی در بحث بیمه‌ها و داروخانه‌های سزایی از مبلغ ۱۰۰ درصد قیمت دارو ۷۰ درصد سهم سازمان‌های بیمه گر و ۳۰ درصد فرانشیز بوده. وی متذکر شد، اگر پرداخت مطالبات از سمت سازمان‌های بیمه گر به روز نشود و پول سریع به داروخانه‌ها برنگردد، داروخانه‌ها حفظ قفسه دارویی خود از را از دست خواهند داد و چه بسا که تا الان تقریباً این استوک دارویی در داروخانه از بین رفته و تا چند ماه آینده دچار مشکل خواهند شد. متأسفانه بیمه نامین اجتماعی متوسط در کشور حدود ۳ ماه عقب است، بیمه‌های نیروهای مسلح هم همینطور و بیمه سلامت هم تقریباً مشابه به آنها.

وی گفت: بخش بزرگی از کار دست سازمان برنامه و بودجه است، این سازمان باید پول را به موقع و اعتبارات را تأمین کند و به سازمان‌های بیمه گر و وزارت بهداشت منتقل کند، وقتی این تیکه از کار با مشکل مواجه می‌شود، تمام فرایند با مشکل مواجه می‌شود. وقتی پول و

منابع از ابتدا درست محاسبه نشده، تمام این چرخه را با مشکل و معضل مواجه می‌کند. **ما کمبود دارو نداریم**
هادی احمدی عضو هیات مدیره انجمن داروسازان ایران، درساره طرح داروییاری گفت: سنگینی بارطرح داروییاری روی دوش داروخانه‌ها ست و پیوزش رو دولت می‌دهد. تیرماه سال ۱۴۰۱ این طرح استارت خورد و منابعی که سازمان برنامه و بودجه باید اختصاص می‌داد به طرح داروییاری، سه ماه اول خوب بود، قرار بود پرداخت از جیب مردم افزایش پیدا نکند، قرار بود مطالبات به موقع داده شود، اما در ادامه هیچ کدام از این‌ها اتفاق نیفتاد، در تیرمه ۱۷ بند ل قسمت یک بودجه ۱۴۰۲، بیمه‌ها مکلف هستند حداکثر ظرف یک ماه مطالبات طرف قرارداد داروخانه‌ها را پرداخت کنند، ولی این اتفاق نمی‌افتد. وی ادامه داد: داروخانه‌ها سه خاطر اینکه نقدینگی ندارند در مرز ورشکستگی قرار دارند، مخصوصاً داروخانه‌های کوچک. داروخانه دارو را باید با قیمت بالا و نقد از شرکت‌های دارویی بخردند بدهند به بیمه‌ای که معلوم نیست پولش کی پرداخت می‌شود. طبق تبصره ۱۷ بند ل که قانون است چرا این قانون اجر نمی‌شود؟ صنعت دارویی ما مشکل نقدینگی است. بودجه ای که ۴۰ همت کمتر به صنعت دارو اختصاص پیدا کرده به مشکل نقدینگی دامن زده و اگر این چرخه تخرحد، داروخانه‌ها دیگر توان خرید دارو را نخواهند داشت واین مشکل نقدینگی تولید دارو را زمین خواهد زد. وی افزود: کمبودهای دارو استان به استان فرق می‌کند، متأسفانه شرکت‌های بخش از شرایط کمبود نقدینگی داروخانه‌ها سواسه استفاده می‌کنند و در توزیع دارو، تبعیض قائل می‌شوند. برخی شرکت‌های پخش دارو در سید فروش خود، داروخانه را به خرید مکمل‌ها و داروهای کم مصرف ملزم می‌کنندوی گفت: ۶۴ شرکت توزیع پخش سراسری و ۱۸۰ پخش استانی

### هلال احمر هشدار داد

### توجه به حمل داروهای ممنوعه از سوی زائران

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر گفت: به همراه داشتن بعضی از داروها که در داخل آنها مواد مخدر وجود دارد برای زائران ممنوعیت دارد.به گزارش ایسنا، دکتر نامدار با ارائه توصیه‌های امدادی و ایمنی لازم به زائران اربعین گفت: دما در مرزهای کشور حدود ۵۰ درجه رابعد صفر است. در همین راستا نیز بحث مشکلات گوارشی و گرمازدگی از مهمترین مسائلی است که ما باید به آن توجه کنیم. بر اساس تجارب سال‌های گذشته پوشیدن لباس‌های خنک و استفاده از غذاهای مطمئن در طول مسیر و طی ساعات پایانی روز می‌تواند بسیار کمک کننده برای زائران باشد. معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر



مدیر نوسازی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به آغاز پرداخت وام ۱۵۰ میلیونی نوسازی تاکسی در شهر تهران اعلام کرد که براساس برنامه ریزی‌های صورت گرفته ۱۰ هزار تاکسی تا شهریور ماه سال آینده نوسازی خواهد شد.امان رهبر در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد جزئیات وام ۱۵۰میلیونی نوسازی تاکسی‌های فرسوده شهر تهران با تأکید بر اینکه شهرداری تهران از منابع داخلی خود تسهیلاتی را برای نوسازی تاکسی‌های فرسوده با مشارکت صندوق کارآفرینی امید فراهم کرده است، افزود:

تاکسیرانان برای دریافت تسهیلات با مراجعه به اداره نوسازی سازمان تاکسیرانی باید نسبت به ثبت نام اقدام کنند که متناسب با زمان ثبت نام برای تشکیل و تکمیل پرونده بانکی، به صندوق کارآفرینی امید برای بهره‌مندی از تسهیلات معرفی می‌شوند. وی با بیان اینکه تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومانی با کارمزد ۸ درصد و بازپرداخت ۶۰ ماهه با سه ماه تنفس از ابتدای شهریورماه سال جاری برای نوسازی تاکسی‌ها آغاز شده است، اظهار کرد: ضمن این تسهیلات نیز یک برگ چک صیادی و سند خودرو است که اجازه فروش خودرو را تا پایان پرداخت اقساط که ۵ سال می‌شود را نخواهد داشت.رهبر با بیان اینکه قرارداد شهرداری تهران با صندوق کارآفرینی امید برای نوسازی سازمان تاکسی‌های فرسوده مبلغ

داریم. در حالی که در هیچ کجای دنیا چنین وضعیتی را شاهد نیستیم. در کشورهای اروپایی، ۳ یا ۴ شرکت بخش وجود دارد. چرا یک د ارو که با کمبود شدید مواجه است. بعد از قیمت گذاری مجدد و افزایش قیمت به وفور و سا تاریخ قدیمی‌ر بازار توزیع می‌شودوی افزود: وجود داروخانه منتخب، توهین به سایر داروخانه‌ها و ایجاد رانت در کشور است. مگر سایر داروخانه‌ها نمی‌توانند همان دارو را که در داروخانه منتخب توزیع می‌شود، توزیع کنند. وی ادامه داد: ما کمبود دارو نداریم ما کمبود مدیریت توزیع داریم، هم کارخانه داریم و هم داش فنی داریم، هم کارخانه داریم و هم توان رقابت، در بعد صادرات ما در سال گذشته ۱۰۰ میلیون دلار وارد صادر کردیم، کشور ترکیه ۲ میلیارد دلار دارو صادر کرده، در صورتی که نه منابع انرژی ما را دارد و نه دانش ما را و نه به تعداد ما کارخانه داروسازی دارد. وی گفت: ما توان رقابت با کشورهای منطقه و صادرات را داریم به شرطی که حمایت شسویم، چیزی که صنعت ما نیاز دارد نقدینگی و حمایت حاکمیت. وی در خصوص داروخانه‌های منتخب گفت:همه داروخانه‌های ما منتخب هستند. اصطلاح داروخانه منتخب توهین به همه داروخانه‌هاست. معنی ندارد ۱۰ تا داروخانه منتخب باشند و ۱۰۰ تا داروخانه غیر منتخب. بحث داروخانه منتخب باید جمع بشه، توزیع باید متناسب با داروخانه و متناسب پیدا کرده به مشکل نقدینگی دامن زده و اگر این چرخه تخرحد، داروخانه‌ها دیگر توان خرید دارو را نخواهند داشت واین مشکل نقدینگی تولید دارو را زمین خواهد زد. وی افزود: کمبودهای دارو استان به استان فرق می‌کند، متأسفانه شرکت‌های بخش از شرایط کمبود نقدینگی داروخانه‌ها سواسه استفاده می‌کنند و در توزیع دارو، تبعیض قائل می‌شوند. برخی شرکت‌های پخش دارو در سید فروش خود، داروخانه را به خرید مکمل‌ها و داروهای کم مصرف ملزم می‌کنندوی گفت: ۶۴ شرکت توزیع پخش سراسری و ۱۸۰ پخش استانی

### کسری ۴۰ هزار میلیارد تومان درصنعت داروسازی

## مشکل نقدینگی تولید دارو را زمین خواهد زد



ورشکستگی داروخانه‌ها گفت: حدود ۱۵ درصد داروخانه‌های ما منتخب و سرمایه در گردش آنها بسیار بیشتر از داروخانه‌های معمولی داخلی هستند متأسفانه در معرض ورشکستگی کامل هستند، ۴۰ درصد داروخانه‌های کوچک هم در بخش خصوصی به دلایل دیگه ای عملاً مدت‌هاست دچار ورشکستگی شده اند و فقط به عشق و علاقه ای که به داروسازی دارند، داروخانه‌هاشون را سر پا نگه داشته‌اند. وی ادامه داد: عملاً داروخانه‌ها به خاطر فشارهای گسترده‌ای که از سازمان مالیاتی بر آنها تحمیل می‌شود و نیز دلیل عمده کمبود دارو، رقابت بسیار شدیدی بین داروخانه‌ها و اشکالاتی که در نظام توزیع دارو است در معرض ورشکستگی هستندوی از شرکت‌های بخش دارو انتقاد کرد و گفت: دعوا سر سود دارو است و همین موضوع بسر کمبود دارو اثر گذار است. وی گفت: متأسفانه در توزیع دارو بین داروخانه‌ها، تبعیض وجود دارد و بعضاً وی بینیم یک قلم داروی ساده در چند داروخانه نیست.

**در بحث قیمت گذاری دارو دچار چالش هستیم**
محمدرضا ذری یکی دیگر از اعضای هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، در خصوص کمبود دارو گفت: در مورد علل کمبود دارو پارامترهای بسیار زیادی وجود دارد و در بحث تولید نیز چالش بزرگ سیاستگذاری‌های بعضا غلط دار داریم که منجر به این می‌شود که تولید کنندگان ما نتوانند آنطور که باید و شاید کالاهای خود را به موقع تولید کنند و در چرخه مصرف وارد کنند. وی ادامه داد: سیاست‌های غلط بانک مرکزی ، به عنوان نهادی که می‌تواند با اجرای صحیح و تخصیص‌های به موقع ارز به کارخانجات، تولید را در زمان مناسب و متناسب بهبود ببخشد، متأسفانه عدم هماهنگی بانک مرکزی با سازمان غذا و دارو و سیاست‌هایی که هرزگاهی تغییر می‌کنه منجر به این می‌شود که تولید به طور جدی دچار آسیب شود.

وی ادامه داد: در بحث قیمت گذاری دارو دچار چالش هستیم و قیمت گذاری‌های دستوری منجر به این شده که تولیدکنندگان داخلی بعضی از کالاها را تولید نکنند. دارو جزو کالاهایی است که به دلیل استراتژیک بودن همواره، در دهه‌های مختلف از کمترین نرخ ارز بهره برده و منجر به این شده که نتواند پویایی لازم را به واسطه تورم فزاینده‌ای که هر ساله در کشور داشته باشد، در نتیجه این عقب ماندگی منجر به این شده که در بخش صنعت شاید جزو کمترین رده سرمایه گذاری هستیم این و این زنگ خطری برای نظام دارویی کشور است و اگر به آن توجه نشود در آینده نظام سلامت را دچار بحران اساسی خواهد کرد.

وی گفت: بیش از ۸۰ تا ۹۰ درصد تولیدات دارویی در کشور از طریق بیمه‌ها که دولتی هستند، خریداری می‌شود و دولت هم بر آرزان نگره داشتن قیمت دارو اصرار دارد و همین موضوع باعث بروز مشکلاتی برای صنعت داروسازی می‌شود.دبیر انجمن داروسازان ایران افزود: سال گذشته بسیاری از خطوط داروسازی کشور به خاطر عدم صرفه اقتصادی، متوقف شد.

**مردم نباید به تبلیغات عرضه دارو در سامانه‌های غیر مجاز توجه کنند**
عضو انجمن داروسازان ایران با اشاره به فروش اینترنتی دارو هشدار داد: ارائه خدمات دارویی در داروخانه مهم است و دارو به عنوان یک کالای استراتژیک قابل عرضه در فروش اینترنتی نیست.شهاب الدین جنبی تصریح کرد: بار مالی ناشی از خطرات فروش غیرحضور ی دارو در مجموعه سلامت کشور و سازمان‌های بیمه گر ایجاد می‌شود و اکنون نگرانی‌های زیادی در این زمینه وجود دارد. جنبی اظهار داشت: مردم نباید به تبلیغات عرضه دارو در سامانه‌های غیر مجاز توجه کنند زیرا رنجبیره دارو و نگهداری آن در شرایط مناسب حائز اهمیت است و می‌تواند سلامت را به خطر بیناندازد.

|  |  |
|--|--|
| <b>معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح کرد بهره‌مندی ۴۸ میلیون ایرانی از مزایای کالابرگ الکترونیک</b>   |  |
| معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: خانوارهای دهک‌های چهارم و پنجم نیز می‌توانند با خرید حداقل ۲۰۰ هزار تومان از مبلغ یارانه خود (از ۱۱ قلم کالای سبد غذایی اعلامی توسط دولت) از اعتبار مضاعف ۱۲۰ هزار تومانی (یارانه) بهره‌مند شوند.                 |  |
| به گزارش ایسنا، «علیرضا عسگریان» با اشاره به پوشش دهک‌های چهارم و پنجم در طرح افزایش اعتبار کالابرگ الکترونیکی، اظهار کرد: با آغاز این مرحله، ۴۸ میلیون نفر از جمعیت کشور از مزایای طرح ملی کالابرگ الکترونیک بهره‌مند می‌شوند. وی افزود: خانوارهای دهک اول تا پنجم می‌توانند در |  |
| معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: خانوارهای دهک‌های چهارم و پنجم نیز می‌توانند با خرید حداقل ۲۰۰ هزار تومان از مبلغ یارانه خود (از ۱۱ قلم کالای سبد غذایی اعلامی توسط دولت) از اعتبار مضاعف ۱۲۰ هزار تومانی (یارانه) بهره‌مند شوند.                 |  |
| به گزارش ایسنا، «علیرضا عسگریان» با اشاره به پوشش دهک‌های چهارم و پنجم در طرح افزایش اعتبار کالابرگ الکترونیکی، اظهار کرد: با آغاز این مرحله، ۴۸ میلیون نفر از جمعیت کشور از مزایای طرح ملی کالابرگ الکترونیک بهره‌مند می‌شوند. وی افزود: خانوارهای دهک اول تا پنجم می‌توانند در |  |

### مدیر نوسازی سازمان تاکسیرانی تهران خبر داد

## شرایط دریافت وام ۱۵۰ میلیونی تاکسیرانان

آن روبرو بودند، این بود که سند خودرو به نام آنها نبود که برای رفع آن، با سند زده شد و با خودروهای فرسوده آنها اسقاط شده و بانوان برای خرید خودروی جدید اقدام کردند.

وی در ادامه یادآور شد: بعد از گزاشتی که از سازمان تاکسیرانی مبنی بر رفع مشکلات بانوان تاکسیران دریافت کردیم، هنوز هیچ شکایتی مبنی بسر اینکه مردی از مشکلات حقوقی باقی مانده باشد، به ما اعلام نشده است.بنابر

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران گفت: بر اساس گزارشاتی که به ما اعلام شد، مشکل مالکیت خودروی تمام بانوان تاکسیران برطرف شده است.به گزارش ایسنا، سعید جعفر تشکری‌های‌شاهی با اشاره به مشکلات مالکیت برخی بانوان تاکسیران و رفع آن، اظهار کرد: بر اساس آخرین اطلاعاتی که از سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی دریافت کردیم، مشکلات تمام بانوان تاکسیران برای مالکیت خودروهای طرف قرارداد با شرکت‌ها، رفع شده است.رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شسورای اسلامی‌شهر تهران همچنین تصریح کرد: مشکلاتی که بانوان تاکسیران با